ス テ ー ジ イ ベ ン ト 出 場 申 込 書

令和   年   月   日

第61回全日本花いっぱい田辺大会実行委員会

会 長   真 砂 充 敏  様

（申込者）

 所 在 地

 名 称

 代表者氏名

電 話 番 号

第61回全日本花いっぱい田辺大会 大会関連イベントのステージイベントへの出場を希望

し、下記のとおり申込みします。

記

演   目

参加予定人数 人

演技予定時間 分

音源の再生方法

□ＣＤ

□その他（具体的に：                ）

□なし

搬入出車両の使用

（２トンまで）

□ 使用予定あり

□ 使用予定なし

備   考